
لیگ برتر ایران از نظر هجومی نسبت به 
لیگ های معتبر اروپایی شرایط متفاوتی 

دارد.
لیگ برتر ایران این روزها به روزهای حساس 
و سرنوشت ساز خود رسیده و اوج این 
حساسیت در هفته بیست وپنجم مسابقات 
و تقابل ۴ تیم مدعی استقلال و تراکتور 
و پرسپولیس و سپاهان بود. در شرایطی 
فوتبالی ها رهفته گذشته منتظر ۲ نمایش 
تماشایی و پرهیجان بودند، تقابل مدعیان 
لیگ برتر با ۲ تساوی بدون گل تمام شد 
تا حاصل ۱۸۰ دقیقه بازی بین بهترین 
تیم های این فصل ایران، حتی یک گل هم 
نباشد. آماری که با استانداردهای روز فوتبال 

دنیا تفاوت های زیاد و معناداری دارد.
بازی های حساس پرگل نمی شوند!

استقلال، پرسپولیس، سپاهان و تراکتور ۴ 
تیم مدعی این فصل لیگ برتر هستند که 
از نظر داشتن ستاره فاصله زیادی با سایر 
رقبا دارند. این ۴ تیم امسال مجموعا ۱۲ 
بازی باهم برگزار کرده اند که این دیدارها 
مجموعا ۱۴ گل در پی داشتند. نکته عجیب 
این است که از ۶ بازی برگزار شده بین این 

۴ تیم در نیم فصل دوم، تنها ۲ بازی گل 
داشته و ۴ بازی با تساوی بدون گل به پایان 
رسیده است. این موضوع نشان می دهد با 
حساس شدن دیدارها، مربیان تیم ها هم با 
احتیاط بیشتری پا به مسابقات می گذارند 
و این موضوع هیجان و زیبایی مسابقات را 
کاهش داده است. ۴ تیم مدعی لیگ برتر 
در شرایطی در بازی های رودررو با یکدیگر 
میانگین گلزنی ۱.۱۶ گل در هر مسابقه را 
به ثبت رسانده اند که این آمار حتی از آمار 
کلی لیگ ایران هم کمتر است. مسابقات این 
فصل میانگین ۲.۱۷ گل را داشته اند که البته 
همین آمار هم نسبت به لیگ های معتبر 

اروپایی به مراتب پایین تر است.
همزمان با هفته بیست وپنجم لیگ برتر، 
مسابقات دور رفت نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا هم برگزار شده و این موضوع بیش از 
همیشه کم هیجان بودن مسابقات داخلی 
ایران نسبت به سطح اول فوتبال اروپا را 

نشان داده است. 
۲ مسابقه مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا ۵ گل داشت که نسبت به ۲ تساوی 
بدون گل بین مدعیان لیگ برتر ایران 

تفاوت چشمگیری دارد. البته این موضوع 
فقط در بحث گلزنی دیده نمی شود و حتی 
در خلق موقعیت هم به چشم می خورد. 
استقلال، تراکتور، پرسپولیس و سپاهان در 
بازی های این هفته خود به ترتیب امیدگل 
۰.۳۹، ۰.۶۰، ۰.۵۱ و ۰.۷۲ را ثبت کردند 
و هیچکدام از تیم ها حتی اندازه یک گل 
هم خلق موقعیت نداشتند. در طرف مقابل 
اما هر ۴ تیم حاضر در نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا امیدگلی بالاتر از یک را به 
ثبت رساندند. رئال مادرید و بایرن مونیخ در 
بازی سه سنبه شب امیدگل ۱.۹۰ و ۱.۵۸ 
را داشتند و دورتموند و پاری سن ژرمن هم 
هرکدام امیدگل ۱.۷۸ و ۱.۷۰ را مقابل هم 
ثبت کردند. در ۴ بازی حساس لیگ برتر 
ایران مجموعا ۶ ضربه داخل چارچوب تیم ها 
زده شد که از ۱۶ شوت در چارچوب دور 
رفت نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا خیلی 

کمتر است.
تفاوت چشمگیر رکوردهای گلزنی در 

ایران نسبت به اروپا
آمار پایین گلزنی در فوتبال ایران نسبت 
به فوتبال اروپا فقط محدود به دیدارهای 

مدعیان نیست و این موضوع به مسابقات 
هم سرایت کرده است. در لیگ بیست وسوم 
سپاهان با زدن ۴۴ گل در ۲۵ بازی و 
میانگین گلزنی ۱.۷۶ بهترین آمار را دارد 
و شهریار مغانلو هم با زدن ۱۴ گل مدعی 
اصلی کسب عنوان آقای گلی است. بهترین 
آمارهای گلزنی در فوتبال ایران حتی نزدیک 
به فوتبال اروپا هم نیست و این تفاوت 
چشمگیر باز هم دیده می شود. میانگین 
گلزنی منچسترسیتی ۲.۴۸، رئال مادرید 
۲.۱۷، اینتر ۲.۳۱، بایرن مونیخ ۲.۸۱ و 
پاری سن ژرمن ۲.۴۵ است و در هر ۵ لیگ 
معتبر اروپایی بهترین خط حمله میانگین 

گلزنی بیشتر از ۲ را دارد.
خط دفاعی قوی

راز قهرمانی در ایران!
فوتبال ایران در چند سال اخیر مسیری 
متفاوت با فوتبال اروپا را رفته و اکثر تیم ها 
نتیجه گرایی و بردهای اقتصادی را به بازی 
زیبا ترجیح می دهند. فرمولی که باعث 
شده قهرمان لیگ ایران نه از بین تیم های 
هجومی، که از میان تیم هایی باشد که 
بهترین خط دفاعی را دارند. در سال های 
اخیر هرگز تیمی بدون داشتن خط دفاعی 
مقتدر و آمار کمترین گل خورده نتوانسته 
عنوان قهرمانی را کسب کند و با توجه به 
احتمالا  و پرسپولیس،  استقلال  شرایط 
امسال هم همین اتفاق رخ خواهد داد. 
پرسپولیس در ۶ فصلی که قهرمانی را کسب 
کرده به ترتیب ۱۴، ۱۵، ۱۴، ۱۷، ۱۴ و ۱۳ 
گل خورده داشت و استقلال هم سالی که 
با فرهاد مجیدی قهرمان شد با دریافت 
تنها ۱۰ گل بهترین آمار دفاعی تاریخ لیگ 
برتر را به ثبت رساند. این موضوع حتی در 
مورد قهرمانی استقلال خوزستان با عبدالله 
ویسی در لیگ پانزدهم هم صدق می کند 
و این تیم در آن فصل با دریافت ۱۴ گل 
با تفاضل گل بهتر نسبت به پرسپولیسی 
که ۳۴ گل خورده بود توانست قهرمان 
شود. در همان فصل پرسپولیس با زدن ۵۰ 
گل، آمار هجومی بهتری نسبت به استقلال 
خوزستانی که ۳۳ گل زده بود، داشت ولی 
در نهایت خط دفاعی خوزستانی ها قهرمان 

را مشخص کرد.

 سرمربی تیم ملی کشتی آزاد با تاکید 
بر اینکه پیش از المپیک نباید فضا را 
سنگین  کشورمان  نمایندگان  برای 
را  مسیری  برخی  متاسفانه  گفت:  کرد 
در پیش گرفته اند که دوست ندارند 
کشتی در پاریس موفق باشد و این 

خوب نیست.
هشتمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی 
آزاد به پایان رسید. این اردو با حضور ۲۶ 
آزادکار زیر نظر محسن کاوه در خانه کشتی 
شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم های ملی 
کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار 

شد.
محسن کاوه در حاشیه این اردو گفت: 
کشتی از گذشته نقش مهمی در نتایج 
کاروان ایران در ادوار المپیک داشته و این 
موجب شده تا مردم انتظار زیادی از این 
رشته داشته باشند، انتظار مردم از کشتی 
می تواند به بار روانی برای آزادکاران تبدیل 
شود زیرا المپیک آوردگاه بزرگی است که 

متفاوت از تمام آوردگاه های دیگر است.
وی ادامه داد: تمام کشورها برای موفقیت 
در المپیک برنامه بلند مدت دارند و ما نیز 
اردو و تمریناتی را در دستور کار قرار دادیم 
تا در نهایت بتوانیم در المپیک یک نتیجه 

خوب کسب کنیم.
نتایج ورزشکاران در پاریس به عوامل زیادی 

بستگی دارد.
البته فدراسیون تمام کارهای پشتیبانی 

را برای ورزشکاران انجام داده و کمیته 
ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان نیز 

حمایت لازم را دارند.
آزادکاران ایران مانند مرتاض ها 

زندگی می کنند
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد با اشاره به 
سختی های رسیدن به مدال المپیک افزود: 
ما تمام تلاش خود را انجام خواهیم داد تا 
نفرات با بهترین شرایط راهی پاریس شوند. 
بچه ها نیز ماه ها در اردو بودند و حتی 
مانند مرتاض ها زندگی می کنند. در 
المپیک باید اول خدا کمک کند و بعد 
آزادکاران نهایت تمرکز را داشته باشند. 
وی در پاسخ به سوالی در خصوص نتایج 
احتمالی آزادکاران ایران در پاریس گفت: 
آرزوی هر کشتی گیری کسب مدال المپیک 
است اما نمی توان نتایج را پیش بینی کرد. 
در انتخابی تیم ملی آمریکا چند عنوان دار 

جهان و المپیک حذف شدند.
من به شما قول می دهم که کایل اسنایدر 
در وزن ۹۷ کیلوگرم در المپیک بسیار 
متفاوت از تورنمنت زاگرب و رقابت های 

جهانی ۲۰۲۳ بلگراد ظاهر خواهد شد.
داد: رسانه ها و مطبوعات  ادامه  کاوه 
می توانند نقش مهمی در ارتقا کشتی داشته 
باشند و برخی از نقدها از سر دلسوزی است 
زیرا همه دوست دارند کشتی نتیجه بگیرد 
اما برخی رسانه ها به صورت هدفمند فضا را 

سنگین می کنند که این خوب نیست.

سبک کشتی یزدانی 
و تیلور متفاوت است

به گزارش ایرنا، کاوه در واکنش به باخت 
تیلور و احتمال موفقیت یزدانی در 
بازی های المپیک پاریس نیز اظهار داشت: 
آرون بروکس در ۲ سال گذشته خود را به 
کشتی آمریکا معرفی کرد و سال گذشته 
نیز کشتی بسیار خوبی با تیلور گرفت. او 
سابقه قهرمانی در امیدهای جهان را دارد و 
حتی به آزادکاران جوان ایرانی روبرو شده 
و کشتی گیر بسیار خوبی است. جوانی که 
بتواند قهرمان جهان و المپیک را شکست 

دهد بی تردید حریف راحتی نیست.
وی در خصوص احتمال رویارویی یزدانی با 
آرون بروکس نیز گفت: ما باید کشتی های 
بروکس را آنالیز کنیم. کشتی یزدانی با 

تیلور متفاوت است. البته همه آزادکاران 
برای موفقیت در المپیک تلاش خواهند 

کرد و حتی از جان مایه می گذارند.
آذرپیرا استرس کسب سهمیه 

المپیک داشت
محسن کاوه در ادامه گفت وگو در واکنش 
به مشکلات بدنسازی تیم عنوان کرد: در 
چند وقت اخیر بحث بدنسازی تیم ملی 
مطرح شده اما اگر منظور کشتی امیرعلی 
آذرپیرا با آرش یوشیدای ژاپنی است باید 
بگویم که امیرعلی نفس کم نیاورد بلکه 
استرس کسب سهمیه داشت، او جوان است 

و در ابتدای راه قرار دارد. 
آذرپیرا کشتی گیر خوبی است و می تواند 
در آینده به یکی از بهترین های این وزن 

تبدیل شود.

آمار هجومی ضعیف مدعیان نسبت به تیم های اروپایی

فرمول متفاوت قهرمانی در ایران

 برخی  دوست ندارند کشتی موفق باشد

چهار بازیکن تیم ملی والیبال خط خوردند

سرمربی برزیلی تیم ملی والیبال به سرعت بازیکنان حاضر در اردو را غربال کرد.
به گزارش »ورزش سه«، تمرینات تیم ملی والیبال کشورمان از نیمه فروردین 
ماه سال جاری با حضور کادر فنی ایرانی و با هدایت پیمان اکبری زیر نظر پائز 
و لئوناردو آغاز شد و موتا پائز سرمربی برزیلی-فرانسوی کشورمان از پنجم 
اردیبهشت ماه با حضور در تهران هدایت تمرینات را به دست گرفت. سرمربی 
تیم ملی والیبال ایران فهرست ۱۸ بازیکن را اعلام کرد که ادامه تمرینات با 

حضور آن ها  پیگیری خواهد شد.
به این ترتیب لیست تیم ملی والیبال ایران برای هفته اول لیگ ملت ها به شرح 

زیر است:
پاسورها: جواد کریمی ) آرکادا گالاتی رومانی(، محمدطاهر وادی )فولاد سیرجان 

ایرانیان(، علی رمضانی )طبیعت اسلامشهر(
دریافت کننده ها: میلاد عبادی پور )اورال اوفا روسیه(، امیرحسین اسفندیار 
)تیانجین چین(، مرتضی شریفی )اسپور توتو ترکیه(، میثم صالحی )شهداب 
یزد(، پوریا حسین خانزاده )فولاد سیرجان(، امیرحسین ساداتی )گیتی پسند 

اصفهان( مبین نصری )پیکان تهران(
سرعتی زن ها: مهدی جلوه )فنرباغچه ترکیه( متین احمدی )پاس گرگان( 

محمد ولی زاده )شهداب یزد( علیرضا مصلح آبادی )پیکان تهران(
قطر پاسورها: امین اسماعیل نژاد )ورونا ایتالیا(، محمد بربست )دینامو بخارست 

رومانی(
لیبروها: محمدرضا حضرت پور )شهداب یزد(، آرمان صالحی )شهرداری ارومیه(
به این ترتیب شهروز همایونفرمنش، امیررضا سرلک، مهدی رضایی و امیرحسین 

صداقت از جمع اردونشینان جدا شدند.  
وحید مرادی به عنوان سرپرست گروه و مدیر تیم، امیر خوش خبر )سرپرست 
اردو(، موریس موتا پائز )سرمربی(، پیمان اکبری )دستیار اول(، لئوناردو افونسو، 
عبدالرضا علیزاده، علی فتاحی و نوید مشجری )مربیان(، مارسلو زنگراند 
)بدنساز(، محمدامین شاکری )آنالیزور(، علی حدادی )فیزیوتراپ( و محمدناصر 
نقره  ای به عنوان ماساژور اعضای معرفی شده کادر فنی تیم ملی والیبال ایران در 

رقابت های لیگ ملت های ۲۰۲۴ هستند.

والیبال

علاقه ای به حضور در آلیانز آرنا ندارم

سرمربی اسبق رئال مادرید گفت: حضورم روی نیمکت بایرن مونیخ را تکذیب 
می کنم و علاقه ای به سرمربیگری این تیم ندارم.

به گزارش ایرنا، بایرن مونیخ در اوایل سال جاری اعلام کرد که توماس توخل در 
تابستان امسال از سرخ ها جدا می شود و بر همین اساس مدیران این باشگاه به 
دنبال این هستند که یک مربی تراز اول را جایگزین توخل کنند. این مسئله 
باعث شد شایعاتی مبنی بر اینه زیدان سرمربی فصل آینده باوارایی ها است 
منتشر شود. زیدان در خصوص پیشنهاد مونیخ به او گفت: موضوع سرمربی گری 
بایرن را رد می کنم و علاقه به حضور روی نیمکت این تیم ندارم. ضمن اینکه 
امیدوارم رئال در بازی برگشت این تیم را شکست دهد. زیدان، ژابی آلونسو، 
یولیان ناگلزمن و رالف رانگنیک از جمله مربیانی بودند که پیشنهاد سرمربیگری 
بایرن را رد کردند؛ با این حال باواریایی ها همچنان به دنبال یک سرمربی تراز 
اول هستند. از طرفی برخی رسانه ها مدعی شدند که مدیران بایران مونیخ به 

دنبال تمدید قرارداد با توخل هستند که این موضوع توسط سرخ ها رد شد

ام باپه خیال هواداران PSG  را راحت کرد

مهاجم پاری سن ژرمن از آمادگی بالای خود برای دیدار با بوروسیا دورتموند 
سخن به میان آورد و به هواداران تیمش قول داد که شکست در دیدار رفت 
را جبران کنند. به گزارش ایسنا ، پاری سن ژرمن در حالی خود را آماده بازی 
برگشت برابر بوروسیا دورتموند در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا می کند که 

در دیدار رفت با یک گل شکست خورده است.
به نوشته لوپاریزین، ام باپه که امید نخست پاریسی ها برای درخشش در این 

بازی است به هواداران تیمش قول داد که راهی فینال شوند.
او گفت: می دانیم که فشار بسیار بالا است و این طبیعی است چرا که در نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا هستیم و رقابت در چنین مرحله ای بسیار سخت 
است. اطمینان داریم که می توانیم شکست دیدار رفت را جبران و راهی فینال 
شویم. ما به فینال صعود خواهیم کرد. او ادامه داد: با نهایت آمادگی به میدان 
خواهم رفت.  می خواهم بهترین بازی خود را به نمایش بگذارم و برابر هواداران 

خود جشن صعود به فینال را برگزار کنیم.

مدافع سیتی در مسیر عربستان
رسانه های انگلیسی از تمایل کایل واکر به حضور در لیگ عربستان نوشتند.

به گزارش ایسنا، کایل واکر پس از هفت فصل پوشیدن پیراهن آبی آسمانی، 
ممکن است در هفته های آینده منچسترسیتی را ترک کند. این بازیکن ۳۳ 
ساله اکنون می تواند در تابستان امسال به دنبال افق های جدیدی در فوتبالش 

باشد و شاید حضور در فوتبال آسیا را تجربه کند.  
به گزارش سان، مدافع راست انگلیسی در تابستان امسال احتمال حضور در 
لیگ عربستان را بررسی می کند. گفته شده است او از ریاض محرز هم تیمی 
سابقش در سیتی که اکنون  در الاهلی عربستان توپ می زند، درباره حضور در 
لیگ عربستان سوال کرده است و واکر تمایل دارد راهی این کشور شود و از 
فصل آینده در عربستان به کارش ادامه دهد. واکر در ۳۳ سالگی هنوز دو سال 
دیگر با سیتی قرارداد دارد و ارزش فعلی او در بازار  ۱۳ میلیون یورو است. او 
در گذشته می توانست به بایرن مونیخ برود، اما گواردیولا اصرار داشت واکر در 
سیتی بماند و سخت برای ماندن او تلاش کرد. کایل واکر از زمان ورودش از 
تاتنهام به سیتی، چندین جام با این باشگاه کسب کرده است که شامل پنج 

عنوان لیگ برتر و یک لیگ قهرمانان اروپا می شود.

خارجی

می خواهم رکورد اسکیت دنیا را
جا به جا کنم

ملی پوش اسکیت بانوان گفت: از اینکه رکورد ایران را جا 
به جا کردم، خوشحالم اما هدف تغییر رکورد در سطح 

جهان است.
ترانه احمدی در گفت وگو با برنا، درباره رکوردشکنی در 
اسکیت ایران اظهار داشت: اولین مسابقاتی که در سال 
۱۴۰۳ شرکت کردم، قهرمانی کشور بود که حکم انتخابی 
تیم ملی را داشت و خداراشکر به مقام اول رسیدم و رکورد 
تایم تریل ایران را جا به جا کردم. خوشبختانه استان 
اصفهان برای من خوش یمُن بود و از این بابت خیلی خیلی 

خوشحال هستم.
 وی افزود: به جرات می توان گفت این اولین مسابقاتی 
بود که همه چیز طبق برنامه ریزی پیش می رفت و هیچ 

مشکلی وجود نداشت. 
وقتی رقابت روی نظم و برنامه باشد ما ورزشکاران هم 
انگیزه بیشتری برای درخشش پیدا می کنیم. ملی پوش 
اسکیت بانوان در ادامه به تمجید از مربی خود پرداخت و 
گفت: از مربی خوبم استاد حبیب آبادی تشکر می کنم و 
طبق برنامه ای که داریم کار را پیش می بریم تا روز به روز 

به اهداف خود نزدیک تر شویم.
احمدی تصریح کرد: ما در آینده المپیک اسکیت و 
بازی های آسیایی داخل سالن را داریم که قصد دارم به 
یاری خدا رکورد دنیا را جا به جا کنم و می خواهم رنک 
یک حهان باشم. برای تک تک روزهای باقی مانده برنامه 
دارم تا یک سال رویایی برای خودم رقم بزنم. وی درباره 
مراسم تجلیل از قهرمانان گفت: کار خوبی است که باید 
انجام شود و هرچقدر زودتر این جوایز به ما برسد، به همان 

اندازه انگیزه ورزشکاران بیشتر می شود.

عبور عالمیان از دیوار چین

نوشاد عالمیان در یک بازی نزدیک و پایاپای حریف 
قدرتمند و عنوان دار چینی را مغلوب کرد و به جمع ۱۶ 

بازیکن برتر تنیس روی میز عربستان صعود کرد.
به گزارش ایرنا، نخستین بازی مرحله یک شانزدهم پایانی 
مسابقات تنیس روی میز اسمش عربستان با مصاف نوشاد 
عالمیان نفر ۶۸ دنیا از کشورمان در مقابل لیانگ جینگ 

کون از چین دارنده رتبه چهارم دنیا آغاز شد.
گیم نخست این بازی بسیار نزدیک پیش رفت و در حالی 
که ملی پوش ارزنده پینگ پنگ کشورمان این شانس را 
داشت که در گیم نخست پیروز میدان شود، بازی را با 
نتیجه ۱۴ بر ۱۲ به حریف خود واگذار کرد. در گیم دوم 
این مسابقه، نابغه پینگ پنگ کشورمان از همان ابتدا نبض 
بازی را در اختیار گرفت و با اقتدار ۱۱ بر ۶ پیروز شد و 
کار به تساوی کشیده شد. گیم سوم این بازی در حالی با 
نتیجه ۱۱ بر ۸ به سود حریف چینی به پایان رسید که 
نوشاد از همان ابتدای این گیم از این حریف قدرتمند پیش 
بود و ۸ بر ۶ بازی را در اختیار داشت اما در نهایت گیم 

سوم را واگذار کرد.
در گیم چهارم این بازی بازهم عالمیان در تمامی لحظات 
از حریف سرشناس چینی پیش بود و توانست با حساب 
۱۱ بر ۹ گیم را به سود خود به پایان برساند تا کار به گیم 

سرنوشت ساز پنجم برسد.
 در گیم پنجم نوشاد از ابتدا بازی را در دست گرفت و 
در حالی که ۳ بر صفر از حریف خود پیش افتاده بود، 
مربی چین وقت استراحت گرفت اما این وقت استراحت 
نیز نتوانست جلوی امتیاز گرفتن نوشاد را بگیرد و بازی ۷ 
بر یک به سود نوشاد در گیم پنجم ادامه پیدا کرد تا اینکه 
با اقتدار ۱۱ بر ۵ این گیم به سود نوشاد عالمیان خاتمه 
یافت تا در مجموع ۳ بر ۲ به جمع ۱۶ بازیکن برتر اسمش 

عربستان صعود کند.
 نوشاد در مرحله ۸/۱ پایانی با برنده دیدار لین شیندنگ 
دارنده رنکینگ ۱۵ جهان از چین و راون فیلاس دارنده 

رنکینگ ۷۴ جهان از آلمان مسابقه خواهد داد.

۷ داور ایرانی در جمع نخبگان آسیا

۷ داور فوتبال ایران به سمینار نخبگان آسیا دعوت شدند.
به گزارش ایسنا، ویندزور جان، دبیرکل کنفدراسیون 
فوتبال آسیا با ارسال نامه ای به هدایت ممبینی، دبیرکل 
فدراسیون از برگزاری سمینار داوران نخبه فوتبال آسیا خبر 
داد و از نمایندگان ایران به شرح زیر جهت حضور در این 

سمینار دعوت کرد:
امیر عرب براقی، بیژن حیدری، حسن اکرمی، پیام حیدری، 
سیدوحید کاظمی، موعود بنیادی فرد و مرتضی منصوریان.
این سمینار از ۲۴ تا ۲۸ ژوئن ۲۰۲۴ )۴ تا ۸ تیرماه( در 

شهر ریاض عربستان برگزار می شود.

اسکیت

تنیس

داور
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حضور ۲۰۰ پاراشناگر در مسابقات قهرمانی ایران تعیین تکلیف آزمون با رم
رقابت های قهرمانی کشور و 
انتخابی تیم ملی پاراشنا در 
به  شناگر   ۲۰۰ حضور  با  حالی 
آزادی  استخر  در  روز   ۲ مدت 
برگزار شد که در پایان این 
جدیدی  رکورد  هیچ  رقابت ها 

به ثبت نرسید.
نماینده  اقبالی  محمدحسین 
کمیته  و  جهانی  فدراسیون 

بین المللی پارالمپیک در پاراشنا در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: مسابقات قهرمانی 
کشور و انتخابی تیم ملی زیر نظر IPC به مدت ۲ روز در استخر آزادی برگزار شد که 
در این مسابقات شاهد استقبال خوبی از سوی شناگران جانباز و توانیاب و نابینایان و 

کم بینایان در رده های سنی جوانان، نوجوانان و بزرگسالان بودیم. 
این مسابقات نسبت به سال های قبل از نظر کمی و کیفی در سطح بسیار بالایی برگزار 

شد و پشتوانه های خوبی در رده های سنی جوانان و نوجوانان شناسایی شدند.
وی در پاسخ به این پرسش که آیا شناگری در جریان مسابقات قهرمانی کشور موفق به 
کسب سهمیه پارالمپیک پاریس شد یا خیر؟ افزود: رکوردهایی که ثبت شد در حد ملی 

بود و رکورد جدیدی به ثبت نرسید.
از سوی دیگر در این مسابقات هیچ یک از شناگران نتوانستند رکورد ورودی تعیین 
شده از سوی کمیته ملی پارالمپیک را به ثبت برسانند که سهمیه پارالمپیک را کسب 
کنند. البته در بخش نابینایان و کم بینابان نسبت به جانبازان و توانیابان با بهبود رکورد 

مواجه بودیم.
نماینده فدراسیون جهانی و کمیته بین المللی پارالمپیک همچنین در ارزیابی از عملکرد 
سینا ضیغمی نژاد و شاهین ایزدیار در این مسابقات گفت: این دو ورزشکار چون سهمیه 
پارالمپیک پاریس را کسب کرده اند ضرورتی نداشت که در این مسابقات به دنبال ثبت 

رکورد جدید و یا سهمیه پارالمپیک پاریس باشند. 
البته عملکرد هر دو شناگر راضی کننده بود و با آمادگی بالایی در قهرمانی کشور و 

انتخابی تیم ملی شرکت کرده بودند.
اقبالی در پایان در پاسخ به این پرسش که آیا در برگزاری مسابقات با مشکل خاصی 
مواجه بودید یا خیر؟ تصریح کرد: هیچ مشکل خاصی وجود نداشت و داوری ها در حد 

رقابت های بین المللی قضاوت می شد و همه چیز راضی کننده بود.

انگلیس،  اسپانیا،  از  تیم هایی   
ایتالیا، ترکیه و عربستان به 
دنبال جذب مهاجم ملی پوش 

فوتبال کشورمان هستند.
فصل نقل و انتقالات تابستانی 
فوتبال اروپا یا یک انتقال جذاب 
همراه بود. جایی که سردار آزمون 
مورد توجه باشگاه رم ایتالیا قرار 
گرفت و با قراردادی قرضی شاگرد 
ژوزه مورینیو شد. آزمون هر چند در ابتدای کار آنچنان که باید مورد استفاده قرار نگرفت 
اما ظرف ماه های اخیر ۳ گل برای رم به ثمر رسانده، یک پنالتی گرفته و یک پاس 
گل هم داده است.این آمار وقتی جذابتر می شود که بدانیم آزمون تنها ۵۰۰ دقیقه در 
ترکیب رم قرار گرفته. یعنی به ازای هر ۱۰۰ دقیقه یک تأثیر روی گل های رم گذاشته 
است. دانیله ده روسی- سرمربی جوان رم - اعتقاد ویژه ای به توانایی های سردار دارد و 
بیشتر از مورینیو او را در خط حمله به کار گرفته است. حتی در نقل و انتقالات نیم فصل، 
ده روسی سردار را به بلوتی ترجیح داد و مهاجم تیم ملی ایتالیا را به فیورنتینا فروخت 
تا فوروارد ایرانی خود را حفظ کند. حالا و با توجه به اینکه قرارداد قرضی آزمون رو به 

اتمام است، چند باشگاه اروپایی برای جذب او اقدام کرده اند. 
از جمله فولام انگلیس که همچنان برای پر کردن جای خالی الکساندر میتروویچ- 
مهاجم فعلی الهلال عربستان- دنبال گزینه ای مناسب است و البته در این مسیر 

می کوشد تا آزمون را شکار کند. 
به گزارش ایرنا، فنرباغچه ترکیه، رئال بتیس اسپانیا و ناپولی و بولونیا در سری آ هم 
خواهان جذب آزمون هستند. هر چند این اقدامات خیلی رسمی نشده اما این تیم ها 
علاقه به آزمون را به گوش مهاجم تیم ملی رسانده اند. ناپولی به تازگی آنتونیو کونته را 
به عنوان سرمربی فصل بعد استخدام کرده و بولونیا هم تیاگو موتا- هافبک سابق تیم 
ملی ایتالیا- را روی نیمکت دارد. سردار اما میان تمام این شایعات موضع سکوت را در 
پیش گرفته است. او فعلا تمرکز خود را روی حضوری موفق در سری آ و همچنین بازی 
برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا مقابل لورکوزن گذاشته است و هنوز کسی از آینده 
آزمون خبر قطعی ندارد، به خصوص که بند خرید دائمی او از لورکوزن بیش از ۱۲ 
میلیون یورو است. به همین دلیل احتمال جدایی سردار از رم وجود دارد و باید به این 

شایعه بیشتر از قبل توجه کرد.


